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KALENDARIUM
Här har vi samlat vad som är på gång i Fåglum under oktober-december 2012. Alla är välkomna att 
lämna in uppgifter till nästa nummer av Fåglumsnytt januari-mars 2013. Sista inlämningsdag 1/12. 
Kontakta Lena Johanson tel. 541 32 eller e-post lena.johanson@gigant.se

Oktober 

Sön 14 Tacksägelsedagen Mässa
Kl. 11.00 Fåglums Kyrka. Präst Mattias Svenningsson

Sön 14 Gudstjänst
Kl. 15.00 Fåglums Missionshus. Präst Thommy Hallin, Vedum

November

Fre 2 Kaffe med dopp
Kl. 13-17.00 Kvarnen

Fre 2 Medlemslotterifest
Kl. 19.00 Fåglums Klubblokal, Fåglums IF

Lör 3 Alla Helgons Dag. Minnesgudstjänst
Kl. 16.00 Fåglums Kyrka. Präst Mattias Svenningsson

Lör 10 Årsfest Elmer/Fåglum FK  
Kl. 18.30 Barne-Åsaka Bygdegård

Sön 25 Missionsmöte med bildspel
Kl. 15.00 Henry och Verna, Skövde

December

Lör 1 Öppet Hus
Kl. 10-12.00 Kvarnen

Sön 2 1:a Advent. Kyrkkaffe
Kl. 18.00 Fåglums Kyrka. Präst Lovisa Carlsson

Mån 24 Julnattsgudstjänst 
Kl. 23.30 Fåglums Kyrka, Treklövern

 
 Välkomna till 
   Fåglums Kyrka

14 okt  Tacksägelsedagen med mässa. 
Kl 11.00 Präst Mattias Svenningsson
   Ta gärna med en frukt, blommor eller grönsak att smycka kyrkan med.

3 nov  Alla Helgons Dag. Minnesgudstjänst med ljuständning. 
Kl 16.00 Präst Mattias Svenningsson

2 dec  Första Adventsgudstjänst. Kyrkkaffe                
Kl 18.00 Präst Lovisa Carlsson

24 dec  Julnattsgudstjänst. 
Kl 23.30 Treklövern  

För övrigt se våra anslagstavlor i byn och i lokalpressens predikoturer och annonser.        

VARMT VÄLKOMNA!
Fåglums Sockenråd/Essunga Församling 



Fåglums Hembygdsförening

”Sommaren är kort, det mesta regnar bort”. Trots det svenska sommarvädret hade vi fem 
bra kafékvällar. Snittet låg på ca. 150 gäster/kväll som drack kaffe, njöt av musik och en 
revlig samvaro.
Vi i styrelsen vill tacka ALLA som varit med och hjälpt till, fi xat, serverat kaffe och annat 
uppe vid Kvarnen i år. Sedvanligt så bjöds det på sill och potatis den 1:a fredagen i augusti 
för de som varit med och jobbat.
 
Som ni säkert sett när ni passerat vår kvarn så har vingarna kommit på plats.
Börjes Bygg m.fl . fi xade detta i början av juli. Stort TACK till alla inblandade!

Lite om hösten och vinterns aktiviteter
 
Traditionsenligt blir det kaffe och dopp uppe vid Kvarnen på Allhelgona, fredagen den 2 
nov. I år mellan kl. 13.00-17.00. Varmt välkomna till en kopp kaffe med pratstund.
 
I år tänkte vi pröva ett nytt grepp runt advent.
Lördagen den 1 dec mellan kl.10.00-12.00 så har vi ”ÖPPET HUS” VID KVARNEN
Vi hade tänkt oss försäljning av julkärvar samt kaffe med skinkmacka. För de yngre blir det 
besök av Jultomten kl. 11.00. Han tar emot önskelistor och delar ut godispåsar.
 
Välkomna i julstöket!
 
Det var allt för i år från Hembygdsföreningen / Catrin

                                        



Rebecka Bergkvist 
- en tjej med siktet inställt på guld

Rebecka är en Fåglumstjej med ett stort intresse för lerduveskytte och då framförallt gre-
nen sporting som hon idag tävlar i. Sporting är den form av skytte som liknar fågeljakten 
allra mest och verkligen är utmanande för skytten, just för att duvorna är väldigt varierande 
och du måste alltid fundera över hur ”problemet” ska lösas, alltså träffa duvan. Rebeckas 
skytte- och jaktintresse är medfött. Hon har alltid varit med pappa Hans i skogen och när 
hon var stor nog att jaga själv så föll det sig naturligt att ta jägarexamen. 2006 började Re-
becka tävla och skjuter nu i Svenska Landslaget i Engelsk Sporting och FITASC Sporting.

Rebeckas sommar har varit hektisk med ett fl ertal större tävlingar, bl.a. British Grand Prix 
i England där det blev en fi n 4:e placering i damklassen. Efter England var det dags att 
åka ner till Skåne och skjuta SM i Engelsk sporting där placeringen blev en 3:e plats och 
bronsmedalj. Snabbt hem och packa om väskan för att åka till Ånge och skjuta fi nalen i 
Gyttorp Sverigeduvan 2012, där det blev vinst. I slutet av juli bar det av till England igen 
för 2012 års landslagsresa i Engelsk Sporting. Med sig hem fanns ett brons i damklassen 
i VM i Sporttrap och vinst i Lady High Gun som är en förtävling till VM. Nästa tävling var 
FITASC Sporting i Finland där Rebecka vann sin första individuella NM-medalj i form av 
ett brons samt delaktig i ett lagguld. Den viktigaste tävlingen i sommar var VM i FITASC 
Sporting 2012, Chicago USA. Där blev det ett nytt personligt rekord med 167 träffade du-
vor av 200 och en delad 8:e plats i damklassen. Träna, tävla och träffa många nya männis-
kor är det bästa med skyttet, säger Rebecka och planerar för nästa tävling. 

Sporting är den senast introducerade lerduvegrenen. Ursprungligen kommer sporting 
från England. Till skillnad från skeet och trap fi nns det i Sporting möjlighet att variera
skyttet vad avser skjutvinklar och avstånd. Lerduvorna kastas på ett sådant sätt att 
de skall efterlikna olika typer av jaktsituationer, t. ex. lyftande änder (Teal), höga tornduvor, 
låga korsande och frångående duvor, inkommande duvor och även studsande markmål 
(s.k. Rabbit). Även lerduvornas storlek kan varieras. Alla olika vinklar gör sporting extra 
roligt!

Följ gärna Rebecka på hennes blogg  www.rebeckabergkvist.n.nu.



FÅGLUMS
IDROTTSFÖRENING 
MEDLEMSLOTTERI 

MÅNADSDRAGNING 2012
 Juli Augusti September         

 100:- Nr 108 100:- Nr 139 100:- Nr 235

 50:- Nr 28 50:- Nr 92 50:- Nr 52
 50:- Nr 38 50:- Nr 286 50:- Nr 112
 50:- Nr 124 50:- Nr 113 50:- Nr 226
 50:- Nr 275 50:- Nr 171 50:- Nr 70
 50:- Nr 24 50:- Nr 156 50:- Nr 216
 50:- Nr 35 50:- Nr 319 50:- Nr 168
 50:- Nr 171 50:- Nr 332 50:- Nr 54
 50:- Nr 176 50:- Nr 282 50:- Nr 215

Grattis önskar Gunlög Fåglefelt, ansvarig för FIF:s medlemslotteri.
Har du ännu inte köpt lott eller vill köpa fler för 2012 - ring 540 15.

Medlemslotterifest
Alla hälsas varmt välkomna på fest i Fåglums Klubblokal 

    fredagen den 2 november kl 19.00.

Slutdragning • Lotterier • Enklare förtäring • Kaffe och kaka

Slättalaget framför lokal folkmusik på durspel, klarinett, fiol, bas och cittra.        
 

         Anmälan till Gunlög  540 15, eller Evy 540 13 senast 29 oktober.

Varmt välkomna, Fåglums IF

LEDIG LÄGENHET
Lägenheten ovanför Affären är hyresledig fr.o.m. 
1/1 2013. Fem rum och kök plus en stor hall. Totalt 
115 kvm. Förråd och garage ingår liksom skötsel 
utomkring av fastigheten. Månadshyra 4.500 kr + el. 

Om intresse finns, hör av dig till Hasse H 
0512-540 49 hem eller 299 55 arbete!



Drive-In-Bingo
Tack till alla er som hjälpt till på bingon under året. Resultatet blev bättre än på många 
år! I finalomgången var det fullt med bilar på både grus- och A-plan. Vi tackar också alla i 
Bingosektionen för ett mycket gott arbete. Ett extra tack till avgående ordföranden i bingo-
sektionen, Carina Johansson, som gjort ett väldigt bra jobb de senaste åren.

Isbanan Godehov
Om vädret tillåter har vi under hösten tänkt att renovera sargen vid isbanan Godehov. 
Nu hoppas vi att det blir en bra vinter så man kan åka mycket skridskor.

EFFK:s kräftskiva på Krumbo
På  lördagkvällen den 18 augusti hade EFFK en kräftskiva på Krumbo. Ca. 100 personer 
hade tagit sig dit denna fina sommarkväll. På programmet stod mat och underhållning.

Fotbollssäsongen 2012
Nu är det dags att sammanfatta fotbollssäsongen 2012.
I skrivande stund ligger herrarna i EFFK:s A-lag femma i tabellen i div. 4 Norra.
Man har säkrat nytt kontrakt för kommande år med stor marginal ner till kval och nedflytt-
ningsplatserna. Laget har tagit 32 poäng på 21 matcher.  
Första halvan på serien gick väldigt bra, men sedan har det varit lite upp och ned i höst.
Målet innan serien började var först och främst att hålla sig kvar i div. 4 så totalt sett får 
man vara nöjd med denna säsong. Bäste målskytt är Peter Aghamn med 10 mål.

EFFK:s B-lag har haft en bra säsong och kommer troligtvis att bli trea i sin serie (alla lag 
har inte spelat färdigt sina matcher). Laget har tagit 24 poäng på 14 matcher. Bäste mål-
skytt är Andreas Blom med 13 mål.

Damernas A-lag, EFFK/NIF, slutade sist i sin serie. Laget tog 9 poäng på 18 matcher. 
Bästa målskytt var Sofia Holsendahl med 10 mål.

EFFK/NIF B-lag slutade sist i sin serie. Laget tog 3 poäng på 12 matcher. Bästa målskytt 
var Elin Carlsson med 3 mål.

EFFK har fått en ny hemsida som är bättre och lättare att sköta. Adressen är samma som 
tidigare: www.effk.se



Årsfesten 2012
Elmer/Fåglum FK kommer tillsammans med Fåglums IF och IK Elmer att ha årsfest lör-
dagen den 10 november i Barne-Åsaka Bygdegård. Mer information om tider, bussar och 
anmälan kommer inom kort!

På årsfesten kommer Fåglums IF att dela ut sitt årliga pris som heter ”Årets FIF-are”.
Har du något förslag på en person som du tycker borde få utmärkelsen detta år så kan du 
lämna in ditt förslag i ett kuvert och lägga det i postlådan vid Klubblokalen i Fåglum.
Vi vill ha in eventuella förslag senast fredagen den 26 oktober.

Fåglums IF och Elmer/Fåglum FK önskar alla
en trevlig höst!

Hej!

Så kom hösten snabbt över oss. På bara en vecka förändrades naturen färgmässigt i vårt 
vackra Fåglum. Skönt på sitt sätt. Allt lugnar ner sig lite. 

Tyvärr så är det fl er saker som saktat ned under sommaren. Jag håller fortfarande på med 
att lösa bensin/dieselfrågan. Jag har nu krokar ute hos fyra olika leverantörer, men jag får 
känslan av att intresset för en så liten aktör som vi är, inte är speciellt stort. Inget är dock 
omöjligt, det tar bara lite längre tid. Besiktningen av befi ntliga tankar blev inte heller riktigt 
vad vi hoppats på, utan blir mer omfattande än vi räknat med. Även detta kommer vi att 
lösa. 

På Krumbo har det som vanligt anordnats diverse arrangemang, med Bengt Hennings 
45-årsjubileum (den 6/6) som största publikdragare. LRF och Nossebro Cabarégäng 
tvingades dock ställa in p.g.a. för få anmälningar. Mest positivt är dock att intresset för 
kaffedrickandet och tidningsköpandet i Affären, tisdagar, torsdagar och söndagar mellan 
kl. 10 och 12, håller i sig. Ett stort tack till de som jobbar ideellt med detta! Plantering av 
diverse buskar och miniträd har gjorts vid infarten till sopstationen och området är nu helt 
färdigställt. 

Nya MDF-skivor till hockeyrinken fi nns hemma, men p.g.a. av det myckna regnandet är det 
tveksamt om det går att byta dessa nu i höst. Återstår även en höststädning på Krumbo, 
sedan kan vi allesammans ”kura skymning”.
           /Hasse.

Så kom hösten snabbt över oss. På bara en vecka förändrades naturen färgmässigt i vårt 

Fåglums 
Intresse- & Andelsförening

Hej!



BingoLottos Julkalender

Bingolottos Julkalender fi nns att köpa i butiken på Ginza!   

/Fåglums IF


